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KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040, nenin 82.1 t& Ligjit
pér Shérbimin Civil té Republikés sé¢ Kosovés nr.03/L-149 dhe nenin 5 parag. 1,2 t& Rregullores
& Ministrisé sé Administratés Publike nr. 05/2011 pér procedurat e zgjidhjes sé kontesteve dhe
ankesave, merr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER ZGJIDHJEN E KONTESTEVE TE
PUNESIMIT DHE Tk ANKESAVE NE SHERBIMIN CIVIL TE KOMUNES

Neni 1
Themelohet Komisioni pér zgjidhjen e kontesteve t€ punésimit dhe t¢ ankesave né
Institucionet e Administratés komunale, né pérbérje :

1. Arsim Mehmeti, kryesues
2. Blerta Plakolli, anétare

Anétari i treté i Komisionit caktohet ad hoc pér ¢do rast g€ zhvillohet proceduré sipas
ankesés.

Neni 2
Funksioni dhe pérgjegjésité e Komisionit jané t€ pércaktuara me dispozitat e Ligjit pér
Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés nr.03/L-149 dhe Rregulloren nr. 05/2011 pér
procedurat e zgjidhjes s€ kontesteve dhe ankesave.

Neni 3
Komisioni themelohet né¢ mandat dy vjegar.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:

Anétaréve té komisionit

Zyrés sé Personelit ,,
Arkivit / -~ \ : \ .
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